宗 農 協 総 発 第 １ ０ ３ 号

令 和 ２ 年 １ 月 ２ ４ 日

 組 合 員                    殿

宗 像 農 業 協 同 組 合

代表理事組合長 川 口 正 利

年度末決算棚卸に伴う臨時休業について(お知らせ)

 決算棚卸のために、下記のとおり臨時休業とさせていただきます。大変

ご迷惑をおかけいたしますが、ご利用の際は十分ご注意の程よろしくお願

い申し上げます。

記

１．臨時休業する範囲

  ○グリーンセンター（本店・福間店・津屋崎店）

    ３月３０日(月) 午後 ～３月３１日(火) 終日

○お米パール店

３月３１日(火) 終日

  ○大島支店（購買店）

３月３０日(月) 午後 ～３月３１日(火) 終日

  ○本店農機具センター（本店・福間・津屋崎・玄海）

３月３０日(月) 午後 ～３月３１日(火) 終日

  〇給油所

(福間)     ３月３１日(火） 終日

(津屋崎・池野) ３月３１日(火） 午後